
TRENINGAVTALE - MEDLEMSKAP
Bergfoss Treningssenter
Storgata 20, 2870 Dokka
Org nr. 991442294

Medlemsnr.: 

Kortnr.: 

Sponsor: 

Medlem:	 Har vært registrert som medlem av Bergfoss Treningssenter tidligere.

Betalingsansvarlig for avtale

Medlemskap	 Varighet

Betalingsmåte
Kort/Kontant 	 Avtalegiro 	 Faktura (kun for bedrift eller sponsor) 

Treningsavtalens første periode + adm. kostnader betales ved inngåelse av avtalen. Deretter faste trekk fra autogiro hver mnd. til avtalen sies opp.	

Betalingsbetingelser for medlemskap ved Bergfoss Treningssenter
Jeg ønsker å betale inngåtte avtale med Avtalegiro, og har gjort meg kjent med avtalevilkårene i denne avtalen.	

Månedlige avdrag på medlemskap

Ønsker oppfølging via e-posgt og SMS	

Trening     Fra dato:             Til dato:              Dager:               Mnd:             = Faktura på e-post

Kortavg.    Fra dato:             Til dato:              Dager:               Mnd:             = Kvittering ved betaling:

Klubbkontingent:	 =	 Kr:	 Dato:

Fratrekk	 =

Kontant totalt kr.	 =

Fornavn:	 Etternavn:

Adresse:	 Postnr/sted:	 Dato:

Tlf:	 Født dato:	 e-post:

Fornavn:	 Etternavn:

Adresse:	 Postnr/sted:	 Dato:

Tlf:	 Født dato:	 e-post:

 Basismedlem
 Bedriftsmedlem

 Kort
 Kontant

 Løpende avtale med 6 mnd. bindig. 
 Løpende avtale med 12 mnd. binding. 

Basis kr. 	 Bedrift kr. 	 Sum kr. 	 pr. mnd.

Antall mnd:	 Første trekkmnd.	 Siste trekkmnd.	 Løpende

Ved ønske om å avslutte medlemskapet etter endt bindingstid må dette skje skriftlig eller via epost.
Oppsigelsen må skje før den 1. i den måneden medlemmet har siste trekk. Dvs at siste trekk vil være i måneden etter utmeldelsen.
Slettet fullmakt i avtalegiro gjelder ikke som gyldig oppsigelse. Trekksum i januar mnd vil være 120,- høyere pga kortavgift.
Etter bindingstid vil mnd trekksum januar hvert år bli regulert etter økning i konsumprisindeksen fra 15 okt. Til 15 okt året etter
- Jeg forplikter meg til at det finnes likvide midler finnes tilgjengelig den 20 i hver mnd på oppgitte kontonr.
- Ved utsendelse av purring vil kr 35,- på påført. Purring vil bli overdratt til CollEctio AS etter forfall.
- Jeg godkjenner ved min underskrift at betalings- og medlemsforpliktelser blir overholdt.
- Jeg forplikter med til å informere Bergfoss Treningssenter om endringer i konto og adresseopplysninger.
Medlemsvilkår på skjemaets bakside gjelder som endel av inngått treningsavtale. Jeg bekrefter ved min underskrift at jeg er innforstått med vilkårene.

	 Dato, Signatur medlem	    Dato, Signatur foresatte / betalingsansvarlig	 Dato, Signatur medlemsrådgiver Bergfoss Treningssenter

Signatur BT



Medlemsvilkår ved Bergfoss Treningssenter
Medlemmet gjøres kjent med følgende avrtalevilkår ved inngåtte treningsavtale

Rettigheter og plikter som medlem ved Bergfoss Treningssenter.
Bergfoss Treningssenter
•	 Vil	foreta	adgangskontroll
•	 Skal	tilrettelegge	treningen	slik	at	det	gir	best	mulig	utbytte	for	medlemmet.	Medlemmet	er	selv	ansvarlig	for	å	være	helsemessig	skikket	til	å	benytt	senteret.	
•	 Vil	til	enhver	tid	holde	apparater	og	lokaler	i	best	mulig	stand
•	 Kan	med	forvarsel	holde	stengt	eller	redusere	åpningstidene	i	samsvar	med	kundenes	etterspørsel	i	forbindelse	med	ferieavvikling.	Helligdager	og	lignende.	Åpningstide-

ne	fremgår	ved	oppslag	og	på	nettsiden.
•	 Fraskriver	seg	ethvert	ansvar	for	tap	og	skader	på	personer	eller	gjenstander	som	oppstår	under,	eller	som	følge	av	oppholdet	i	senteret,	herunder	tap	og	skader	på	klær	

og	personlige	eiendeler,	medmindre	senteret	har	opptrådt	uaktsomt.
•	 Fastsetter	de	regler	som	gjelder	i	senteret.	Medlemmet	forplikter	seg	til	å	følge	de	anvisninger	og	regler	som	de	ansatte	gir.	Vil	av	sikkerhetsmessig	hensyn	pålegge	barn	å	

oppholde	seg	i	lokaler	forbeholdt	dem.

Medlemmet
•	 Plikter	å	gi	skriftlig	beskjed	ved	flytting,	endring	av	navn,	bankkonto	og	andre	forhold	som	er	vesentlige	for	medlemsforholdet.
•	 Må,	ved	endring	av	bankkonto	påse	at	medlemmets	bankforbindelse	trekker	månedlig	sum	ved	Avtalegiro	fra	riktig	konto.
•	 Kan	ikke	overdra	sitt	personlige	medlemskap	til	en	annen	person
•	 Må	følge	instruktørens	anvisning	for	trening.	Har	medlemmet	sykdom	eller	skader	som	kan	medføre	risiko	ved	treningsaktivitet,	må	dette	meddeles	treningssenteret	

skiftelig,	fortrinnsvis	ved	legeuttalelse.	Forøvrig	har	medlemmet	selv	ansvar	for	skade	som	skjer	under	egen	trening	eller	ved	bruk	av	treningsredskaper.	
•	 Aldersgrense	for	trening	er	16	år.	Ungdomsmedlemskap	14-16	år	(gjelder	kondisjon	og	gruppetrening).	For	medlemmer	under	18	år	kreves	signatur	av	myndig	person	på	

denne	avtalen	og	som	er	betalingsansvarlig	for	medlemmets	forpliktelser	etter	denne	avtale.
•	 Avtalen	er	uoppsigelig	i	den	avtalte	treningsperiode.
•	 Gir	ikke	fritak	fra	betaling	ved	å	ikke	møte	på	trening.

Betalingsbetingelser for treningsavtale
•	 Klubbkontingent,	kort-	og	treningsavgift	frem	til	første	trekk	på	konto,	betales	kontant	veg	inngåelse	av	treningsavtale
•	 Medlemmet	betaler	treningsavgift	uavhengig	av	treningsmengde
•	 Bergfoss	Treningssenter	forbeholder	seg	retten	til	å	prisjustere	månedlige	trekkbeløp,	noe	som	tidligst	kan	skje	etter	endt	bindingstid.	Innenfor	bindingstiden	skal	det	ikke	

forekomme	prisendringer.	Ved	kontant	forskuddsbetalt	medlemskap	gjelder	vanlig	medlemsbetingelser.
•	 Bergfoss	Treningssenter	fordringer	vil	bli	overdratt	til	vår	samarbeidspartner	CooEctio	AS.	Spørsmål	vedr.	mottatt	krav	fra	CollEctio	rettes	kundesenter	på	på	tlf.	22	80	62	

90	eller	via	e-post:	post@	collectio.no

Om AvtaleGiro
•	 AvtaleGiro	er	et	tilbud	om	avdragsbetaling	av	treningsavtale,	hvor	banken	utfører	månedlig	trekk	på	oppdrag	fra	medlemmet	selv.	Fullmakt	til	AvtaleGiro	til	banken	kan	når	

som	helst	tilbakekalles	av	medlemmet,	slettet	fullmakt	eller	stopp	av	trekk	fra	konto	gjelder	ikke	som	gyldig	oppsigelse	av	treningsavtalen.	Dersom	treningssenteret	ikke	
mottar	betaling	som	følge	av	slettet	eller	endret	kontonummer	er	kunden	selv	ansvarlig	for	at	betaling	blir	gjennomført	og	at	videre	betalingsordning	blir	opprettet.	

•	 Dersom	treningsavgiften	ikke	blir	trukket	på	konto	som	avtalt,	er	banken	ansvarlig	for	at	kunde	blir	varslet	om	at	betaling	ikk	er	utført.	Enkelte	banker	varsler	kunder	via	
nettpost.	Dersom	treningssenteret	ikke	har	mottatt	betaling	innen	14	dager	etter	opprinnelig	trekkdato,	vil	kravet	bli	overført	til	CollEctio	AS	for	videre	innkreving.

•	 Dersom	treningsavgiften	ikke	betales,	vil	Bergfoss	Treningssenter	kunne	sperre	medlemskapet	og	kreve	inn	eventuelt	utestående	beløp	for	hele	kontraktsperioden.

Frysing av medlemskap
•	 Avtalen	løper	for	den	avtalte	tid	og	kan	ikke	fryses	i	bindingstiden.
•	 Treningsavtalen	kan	kun	fryses	for	følgende	årsaker	etter	bindingstidens	slutt.	

•	 Treningsavtalen	kan	kun	fryses	for	følgende	årsaker	etter	bindingstidens	slutt.	
•	 Sykdom	som	er	dokumentert	med	legeattest	og	som	medfører	at	man	ikke	kan	trene
•	 Flytting	med	flyttemelding.
•	 Langvarig	opphold	utenlands.
•	 Militæret.
•	 Svangerskap.

I	etterkant	av	en	fryseperiode	starter	trekkene	automatisk	opp	igjen.	Det	er	medlemmets	ansvar	at	avtalegiro	fortsatt	er	aktiv.

Oppsigelse av treningsavtalen
•	 Oppsigelsestiden	er	en	-	1	måned	regnet	fra	første	månedsskifte	etter	den	dato	oppsigelsen	er	mottatt	på	senteret	eller	poststemplet.	Dersom	treningsavtalen	skal	opphø-

re	etter	bindingstiden	på	12	måneder,	må	oppsigelsen	skje	før	eller	innen	utløpet	av	11.	måned.	Oppsigelsen	bør	skje	skriftlig	på	standard	utmeldingsskjema	av	hensyn	til	
dokumenterbarhet.	Utmeldingsskjema	kan	fåes	på	senteret.	Dette	av	hensyn	til	medlemmet	selv	og	senterets	rutiner	i	forbindelse	med	kvalitetssikring	at	medlemskapet	
blir	avsluttet	på	riktig	måte.	Bergfoss	Treningssenter	forbeholder	seg	retten	til	å	si	opp	medlemsavtalen	med	medlemmet	foretar	vesentlig	brudd	på	Bergfoss	Treningssen-
ters	retningslinjer:
•	 Tyveri	fra	senterets	eller	medlemmene
•	 Ikke	oppfylle	aldersgrense,	eller	har	ugyldig	fullmakt	fra	foresatte
•	 Ikke	betaler	treningsavgift
•	 Pga.	Helsemessig	tilstand	kan	ta	skade	av	Bergfoss	Treningssenters	tilbud
•	 Ikke	overholder	trivselsreglene	etter	anmodning	fra	de	ansatte
•	 Ved	mistanke	om	ulovlige	substanser.	Forutgående	skriftlig	advarsel	vil	bli	gitt	til	medlemmet	før	oppsigelse.

Velkommen	som	klubbmedlem	hos	Bergfoss	Treningssenter
E-post:	bgb@bergfoss.no	–	Tlf:	918	51	220
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